
UCHWAŁA NR XXIX/249/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.242, art.258, art.259 ust. 2 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala,  co  następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/158/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2017 (/Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 292) zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 z dnia 27 stycznia 2016 r., uchwałą Nr 
XXI/185/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 668), zarządzeniem Nr 12/2017 z dnia 10 lutego 
2017r., zarządzeniem Nr 18/2017 z dnia 9 marca 2017 r.,,uchwałą Nr XXIII/197/2017 z dnia 31 marca 2017 r. (Dz.Urz.Kuj.-Pom. 
z 2017 r. poz. 1941) zarządzeniem Nr 24/2017 z dnia 4 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 26/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r, 
zarządzeniem Nr 34/2017 z dnia 30 maja 2017 r., uchwałą Nr XXVI/211/2017 z dnia 23 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 44/2017 
z dnia 26 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 49/2017 z dnia 10 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 51/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., 
zarządzeniem Nr 52/2017 z dnia 24 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 57/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Nr 59/2017 
z dnia 15 września 2017 r., uchwałą  Nr XXVII/218/2017 z dnia 28 września 2017 r., zarządzeniem Nr 61/2017 z dnia 4 października 
2017 r., zarządzeniem Nr 62/2017 z dnia 10 października 2017 r., zarządzeniem Nr 66/2017 z dnia 20 października 2017 r.,  uchwałą 
Nr XXVIII/237/2017 z dnia 26 października 2017 r., zarządzeniem Nr 69/2017 z dnia 30 października 2017 r., zarządzeniem 
Nr 70/2017 z dnia 6 listopada 2017 r., zarządzeniem Nr 79/2017 z dnia 28 listopada 2017 r., zarządzeniem Nr 82/2017 z dnia 
4 grudnia 2017 r., zarządzeniem  Nr 86/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 39.924.628,55 zł, w tym: dochody bieżące 38.067.073,99  zł, zastępuje się kwotą  
40.478.186,55 zł w tym: dochody bieżące  38.378.073,99 zł,

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 48.954.492,55 zł, w tym: wydatki bieżące  36.171.490,07 zł , wydatki majątkowe 
12.783.002,48  zł zastępuje się kwotą  49.155.534,55 zł, w tym: wydatki bieżące 36.372.532,07 zł, wydatki majątkowe 
12.783.002,48 zł,

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 8.677.348 zł, który zostanie pokryty:  przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.082.970 zł, wolnymi środkami w wysokości 1.594.378 zł",

4) §5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek       
zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 7.000.000 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  - w kwocie 8.677.348 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                     
- w kwocie 800.000 zł"

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki   otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2017 r.  otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/249/2017
z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00178 980,54 183 980,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 7 256,002 256,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 5 000,00 6 300,00

600 Transport i łączność 253 600,00845 069,48 1 098 669,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 642,00 13 292,0010 650,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
10 650,00 2 642,00 13 292,00

60016 Drogi publiczne gminne 242 558,00 1 076 977,48834 419,48

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
83 443,48 - 83 443,00 0,48

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 242 558,00 242 558,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 83 443,00 83 443,00

60095 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 700,00 3 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 700,00 4 700,00

750 Administracja publiczna - 29 000,00954 878,00 925 878,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 29 000,00 841 029,00870 029,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 848 589,00 - 29 000,00 819 589,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300,003 250,00 4 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 300,00 4 550,003 250,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 300,00 1 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
117 000,0014 714 818,00 14 831 818,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
117 000,00 2 180 900,002 063 900,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0320 Wpływy z podatku rolnego 290 000,00 17 000,00 307 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 277 400,00 100 000,00 377 400,00

758 Różne rozliczenia 78 346,007 763 846,96 7 842 192,96

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 78 346,00 7 005 432,006 927 086,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 927 086,00 78 346,00 7 005 432,00

801 Oświata i wychowanie 62 855,00892 316,25 955 171,25

80101 Szkoły podstawowe 15 183,00 455 464,45440 281,45

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 9 587,00 9 587,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 368,00 368,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 228,00 5 228,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 28 000,00 56 858,0084 858,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 - 28 000,00 2 000,00

80104 Przedszkola 28 000,00 299 264,00271 264,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 28 000,00 128 000,00

80110 Gimnazja 7 164,00 63 943,2856 779,28

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 52,00 52,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 555,00 555,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 557,00 6 557,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 40 508,00 68 884,0028 376,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 38 588,00 38 588,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 920,00 1 920,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

24 120,00 1 270,00 25 390,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

4 256,00 - 1 270,00 2 986,00

852 Pomoc społeczna 5 000,002 076 654,20 2 081 654,20

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 5 000,000,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 17 000,0010 714 134,12 10 731 134,12

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 6 924 250,006 919 250,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 000,00 3 800 715,003 788 715,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 455,00 12 000,00 19 455,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 457,00766 935,00 805 392,00

90002 Gospodarka odpadami 2 642,00 746 000,00743 358,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 700 000,00 46 000,00 746 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
43 358,00 - 43 358,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 307,00 21 307,0020 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 1 307,00 21 307,00

90095 Pozostała działalność 34 508,00 38 085,003 577,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 12 507,00 12 507,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 9 200,00 9 200,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 12 801,00 12 801,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,0029 000,00 33 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 4 000,000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00453 300,00 453 300,00

92601 Obiekty sportowe - 453 300,00 0,00453 300,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
453 300,00 - 453 300,00 0,00

92695 Pozostała działalność 453 300,00 453 300,000,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 453 300,00 453 300,00

39 924 628,55 40 478 186,55553 558,00Razem:

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/249/2017
z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,002 930 994,54 2 950 994,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 2 728 400,002 708 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 213 000,00 - 1 975 949,00 237 051,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szpetal Górny 2 000 000,00 - 1 927 278,00 72 722,00

Budowa wodociągów 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w sołectwie Bogucin 90 000,00 - 68 671,00 21 329,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 363 351,00 1 363 351,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szpetal Górny 0,00 1 331 859,00 1 331 859,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w sołectwie Bogucin 0,00 31 492,00 31 492,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 632 598,00 632 598,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szpetal Górny 0,00 595 419,00 595 419,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w sołectwie Bogucin 0,00 37 179,00 37 179,00

600 Transport i łączność 82 642,005 240 417,48 5 323 059,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 642,00 1 438 045,001 435 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 650,00 2 642,00 113 292,00

10 650,00 2 642,00 13 292,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 3 109 362,483 029 362,48

4300 Zakup usług pozostałych 379 000,00 100 000,00 479 000,00

Bieżące utrzymanie dróg 250 000,00 100 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 257 457,48 - 160 000,00 2 097 457,48

Budowa chodników przy drogach gminnych 69 200,00 - 69 200,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2017 750 000,00 - 90 800,00 659 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 140 000,00 255 000,00
Budowa chodnika wzdłuż ul.Lipowej w Szpetalu Górnym - zakup 
materiałów budowlanych 0,00 70 000,00 70 000,00

Przebudowa drogi w Szpetralu Górnym-Osiedle Młodych - zakup 
materiałów 0,00 70 000,00 70 000,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

750 Administracja publiczna - 32 611,004 305 390,96 4 272 779,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 32 611,00 3 728 417,963 761 028,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 627 928,00 - 35 265,00 1 592 663,00

1 627 928,00 - 35 265,00 1 592 663,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 798,00 1 798,00

Przygotowanie Gminnego Planu Rewitalizacji 0,00 1 798,00 1 798,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 200,00 200,00

Przygotowanie Gminnego Planu Rewitalizacji 0,00 200,00 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 560,00 - 536,00 112 024,00

112 560,00 - 536,00 112 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 394,00 - 6 977,00 276 417,00

283 394,00 - 6 977,00 276 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 153,00 - 1 000,00 42 153,00

43 153,00 - 1 000,00 42 153,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 800,00 - 32 500,00 90 300,00

122 800,00 - 32 500,00 90 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 438,96 44 780,00 248 218,96

203 438,96 44 780,00 248 218,96

4220 Zakup środków żywności 10 820,00 - 5 577,00 5 243,00

10 820,00 - 5 577,00 5 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 385,00 2 466,00 410 851,00

408 385,00 2 466,00 410 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 800,00 - 56 946,00 103 854,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku urzędu gminy 100 000,00 - 56 946,00 43 054,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 149,00 23 149,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku urzędu gminy 0,00 23 149,00 23 149,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 797,00 33 797,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku urzędu gminy 0,00 33 797,00 33 797,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,002 050,00 2 050,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 0,00 2 050,002 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 828,00 828,00

0,00 828,00 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 141,00 141,00

0,00 141,00 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00

0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 - 989,00 1 061,00

2 050,00 - 989,00 1 061,00

801 Oświata i wychowanie 17 000,0015 715 586,25 15 732 586,25

80101 Szkoły podstawowe - 333 965,00 9 326 367,459 660 332,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 318 055,00 - 15 079,00 302 976,00

318 055,00 - 15 079,00 302 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 573 947,00 - 229 689,00 4 344 258,00

4 573 947,00 - 229 689,00 4 344 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 447,00 - 14 911,00 300 536,00

315 447,00 - 14 911,00 300 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896 398,00 - 43 017,00 853 381,00

896 398,00 - 43 017,00 853 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 132 655,00 - 6 340,00 126 315,00

132 655,00 - 6 340,00 126 315,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 170,00 27 770,00

27 600,00 170,00 27 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 076,07 - 1 661,00 238 415,07

235 076,07 - 1 661,00 233 415,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 660,38 6 597,00 112 257,38

105 660,38 6 597,00 112 257,38

4260 Zakup energii 162 700,00 - 7 320,00 155 380,00

162 700,00 - 7 320,00 155 380,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4270 Zakup usług remontowych 83 000,00 - 4 205,00 78 795,00

83 000,00 - 4 205,00 78 795,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 - 261,00 5 739,00

6 000,00 - 261,00 5 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 070,00 - 4 399,00 94 671,00

99 070,00 - 4 399,00 94 671,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 200,00 - 601,00 12 599,00

13 200,00 - 601,00 12 599,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 067,00 - 506,00 9 561,00

10 067,00 - 506,00 9 561,00

4430 Różne opłaty i składki 10 450,00 - 462,00 9 988,00

10 450,00 - 462,00 9 988,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 894,00 - 11 969,00 240 925,00

252 894,00 - 11 969,00 240 925,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 853,00 - 312,00 6 541,00

6 853,00 - 312,00 6 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 268 900,00 - 56 946,00 2 211 954,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły w Cypriance 150 000,00 - 56 946,00 93 054,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 149,00 23 149,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły w Cypriance 0,00 23 149,00 23 149,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 797,00 33 797,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły w Cypriance 0,00 33 797,00 33 797,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 15 744,00 923 406,00939 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 342,00 - 901,00 33 441,00

34 342,00 - 901,00 33 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 400,00 - 10 384,00 434 016,00

444 400,00 - 10 384,00 434 016,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 444,00 - 831,00 28 613,00

29 444,00 - 831,00 28 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 445,00 - 2 419,00 82 026,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

84 445,00 - 2 419,00 82 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 585,00 - 350,00 12 235,00

12 585,00 - 350,00 12 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 - 48,00 2 152,00

2 200,00 - 48,00 2 152,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 - 81,00 4 219,00

4 300,00 - 81,00 4 219,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 22,00 678,00

700,00 - 22,00 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 630,00 - 18,00 612,00

630,00 - 18,00 612,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 404,00 - 668,00 24 736,00

25 404,00 - 668,00 24 736,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00 - 22,00 678,00

700,00 - 22,00 678,00

80110 Gimnazja - 144 310,00 1 883 658,282 027 968,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 493,00 - 5 992,00 74 501,00

80 493,00 - 5 992,00 74 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 858,00 - 93 629,00 1 166 229,00

1 259 858,00 - 93 629,00 1 166 229,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 791,00 - 8 585,00 99 206,00

107 791,00 - 8 585,00 99 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 086,00 - 18 959,00 234 127,00

253 086,00 - 18 959,00 234 127,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 534,00 - 2 478,00 32 056,00

34 534,00 - 2 478,00 32 056,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 1 194,00 20 806,00

22 000,00 - 1 194,00 20 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 899,64 - 2 806,00 43 093,64

45 899,64 - 2 806,00 43 093,64

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 264,64 - 98,00 25 166,64

25 264,64 - 98,00 25 166,64

4260 Zakup energii 17 220,00 - 934,00 16 286,00

17 220,00 - 934,00 16 286,00

4270 Zakup usług remontowych 49 013,00 - 2 812,00 46 201,00

49 013,00 - 2 812,00 46 201,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 160,00 1 840,00

2 000,00 - 160,00 1 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 150,00 - 1 351,00 22 799,00

24 150,00 - 1 351,00 22 799,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 - 190,00 3 310,00

3 500,00 - 190,00 3 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 050,00 - 111,00 1 939,00

2 050,00 - 111,00 1 939,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 - 176,00 3 224,00

3 400,00 - 176,00 3 224,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 662,00 - 4 705,00 57 957,00

62 662,00 - 4 705,00 57 957,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 - 130,00 1 470,00

1 600,00 - 130,00 1 470,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 455 261,00455 261,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108,00 58,00 1 166,00

1 108,00 58,00 1 166,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,00 - 57,00 138,00

195,00 - 57,00 138,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 161,00 8,00 169,00

161,00 8,00 169,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 28,00 - 9,00 19,00

28,00 - 9,00 19,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 851,00 1 204,00 24 055,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 7

22 851,00 1 204,00 24 055,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 033,00 - 1 204,00 2 829,00

4 033,00 - 1 204,00 2 829,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
47 645,00 57 568,009 923,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00 901,00 911,00

10,00 901,00 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 874,00 35 290,00 39 164,00

3 874,00 35 290,00 39 164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 368,00 831,00 1 199,00

368,00 831,00 1 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,00 8 909,00 9 644,00

735,00 8 909,00 9 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 142,00 855,00 997,00

142,00 855,00 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00

0,00 48,00 48,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 81,00 1 081,00

1 000,00 81,00 1 081,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 22,00 22,00

0,00 22,00 22,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 18,00 68,00

50,00 18,00 68,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 744,00 668,00 4 412,00

3 744,00 668,00 4 412,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 22,00 22,00

0,00 22,00 22,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

463 374,00 1 477 975,521 014 601,52

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 8

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 059,00 21 071,00 55 130,00

34 059,00 21 071,00 55 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 046,00 296 912,00 999 958,00

703 046,00 296 912,00 999 958,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 549,00 23 496,00 76 045,00

52 549,00 23 496,00 76 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 579,00 55 486,00 189 065,00

133 579,00 55 486,00 189 065,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 820,00 8 313,00 27 133,00

18 820,00 8 313,00 27 133,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 524,00 2 524,00

0,00 2 524,00 2 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,43 13 467,00 13 573,43

106,43 13 467,00 13 573,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 651,09 1 501,00 43 152,09

41 651,09 1 501,00 43 152,09

4260 Zakup energii 0,00 8 254,00 8 254,00

0,00 8 254,00 8 254,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 017,00 7 017,00

0,00 7 017,00 7 017,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 421,00 1 221,00

800,00 421,00 1 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 340,00 5 750,00 7 090,00

1 340,00 5 750,00 7 090,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 791,00 791,00

0,00 791,00 791,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 617,00 617,00

0,00 617,00 617,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 638,00 638,00

0,00 638,00 638,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 9

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 851,00 16 674,00 44 525,00

27 851,00 16 674,00 44 525,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 442,00 1 242,00

800,00 442,00 1 242,00

852 Pomoc społeczna 5 000,003 091 540,20 3 096 540,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 493 049,00493 049,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 864,00 - 3 000,00 3 864,00

6 864,00 - 3 000,00 3 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 523,00 3 000,00 11 523,00

8 523,00 3 000,00 11 523,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 5 000,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 5 000,0010 803 642,12 10 808 642,12

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 6 924 250,006 919 250,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

12 000,00 5 000,00 17 000,00

12 000,00 5 000,00 17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 621,00 - 496,00 61 125,00

61 621,00 - 496,00 61 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 312,00 - 218,00 10 094,00

10 312,00 - 218,00 10 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 278,00 - 47,00 1 231,00

1 278,00 - 47,00 1 231,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 240,00 - 268,00 1 972,00

2 240,00 - 268,00 1 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 896,00 1 029,00 9 925,00

8 896,00 1 029,00 9 925,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 815 410,003 815 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 155,00 - 376,00 72 779,00

73 155,00 - 376,00 72 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 484,00 - 417,00 196 067,00

196 484,00 - 417,00 196 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 978,00 - 42,00 1 936,00

1 978,00 - 42,00 1 936,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 920,00 - 915,00 3 005,00

3 920,00 - 915,00 3 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 493,00 1 750,00 13 243,00

11 493,00 1 750,00 13 243,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 780,002 374 457,00 2 422 237,00

90002 Gospodarka odpadami 6 420,00 1 488 158,001 481 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 265,00 20 265,00

0,00 20 265,00 20 265,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 536,00 536,00

0,00 536,00 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 977,00 6 977,00

0,00 6 977,00 6 977,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 811 238,00 - 43 358,00 767 880,00

Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest 43 358,00 - 43 358,00 0,00

90095 Pozostała działalność 41 360,00 263 860,00222 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 29 460,00 131 960,00

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 10



BeSTia
Strona 11

Przygotowanie Gminnego Planu Rewitalizacji 33 000,00 - 13 898,00 19 102,00

Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest 0,00 43 358,00 43 358,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 710,00 10 710,00

Przygotowanie Gminnego Planu Rewitalizacji 0,00 10 710,00 10 710,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 190,00 1 190,00

Przygotowanie Gminnego Planu Rewitalizacji 0,00 1 190,00 1 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 87 443,00 12 557,00
Montaż instalacji odnawialnych żródeł energii na budynkach 
mieszkalnych 100 000,00 - 87 443,00 12 557,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 546,00 35 546,00
Montaż instalacji odnawialnych żródeł energii na budynkach 
mieszkalnych 0,00 35 546,00 35 546,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 897,00 51 897,00
Montaż instalacji odnawialnych żródeł energii na budynkach 
mieszkalnych 0,00 51 897,00 51 897,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 231,00322 906,00 379 137,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 57 694,0053 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 414,00 2 000,00 22 414,00

6 067,00 2 000,00 8 067,00

4260 Zakup energii 22 000,00 2 500,00 24 500,00

22 000,00 2 500,00 24 500,00

92195 Pozostała działalność 51 731,00 175 443,00123 712,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 442,00 12 500,00 25 942,00

5 200,00 12 500,00 17 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 190,00 6 120,00 32 310,00

10 690,00 6 120,00 16 810,00

4220 Zakup środków żywności 7 180,00 11 577,00 18 757,00

7 180,00 11 577,00 18 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 900,00 21 534,00 98 434,00

74 400,00 21 534,00 95 934,00

48 954 492,55 49 155 534,55201 042,00Razem:

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIX/249/2017   
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

2 010 01010 6050
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Bogucin - III etap 

3 000 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

3 010 01010 6230
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

127 000 127 000 127 000

A.      
B.
C. 
…

Gmina Fabianki

6050 72 722

6057

6059 595 419

Gmina Fabianki 01010

Budowa sieci 
kanalizacyjnej sanitarnej w 
miejscowości Szpetal 
Górny

3 410 000

A.      
B.
C. 
…

1 331 859       2 000 000

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i 

poŜyczki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

4 010

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok bud Ŝetowy 
2017(8+9+10+1

1)

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIX/249/2017   
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

5 010 01010 6050 Budowa wodociagów  70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6 010 01010 6050
Przebudowa wodociągu w 
miejscowości Kulin - 
fundusz sołecki 

13 000 13 000 13 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 21 329

6057

6059 37 179

8 600 60013 6050
Budowa chodników przy 
drogach wojewódzkich 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

9 600 60013 6050

Budowa chodnika przy 
drodze wojewodzkiej w 
Nasiegniewie w stronę 
Skórzna - fundusz sołecki 

27 575 27 575 27 575

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

10 600 60013 6300

Przebudowa drogi 
wojewodzkiej nr 562 
polegającej na budowie 
chodnika nie 
wykraczajacego poza pas 
drogi w miejscowości 
Szpetal Górny 

592 077 592 077 592 077

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

010 01010
Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej w 
sołectwie Bogucin

A.      
B.
C.
…

31 492 Gmina Fabianki 90 000 90 0007

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIX/249/2017   
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

11 600 60014 6050
Budowa chodników przy 
drogach powiatowych 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

12 600 60014 6300

Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2905C 
Szpetal Górny - Kulin (ul. 
Dobrzyńska) 

1 214 753 1 214 753 1 214 753

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

13 600 60016 6050

Budowa chodnika od PSP 
w Świątkowiźnie w kierunku 
Zadusznik  - fundusz 
sołecki 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050
Budowa chodnika przy 
drodze gminnej w 
Cypriance - fundusz sołecki 

23 575 23 575 23 575

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

15 600 60016 6050
Budowa ścieŜki rowerowej 
Fabianki- Chełmica DuŜa

42 000 42 000 42 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

16 600 60016 6050
Budowa dróg asfaltowych 
w Chełmicy DuŜej  - 
fundusz sołecki

21 595 21 592 21 592
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

17 600 60016 6050

Dokończenie przebudowy 
drogi gminnej przy blokach 
pod lasem - fundusz 
sołecki 

17 500 17 500 17 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

18 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Chełmicy DuŜej  

178 500 178 500 178 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIX/249/2017   
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
nr 190215C Skórzno-
Chełmica DuŜa 

1 132 139,48 1 132 139,48 1 132 139,48

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
miejscowości Zarzeczewo - 
fundusz sołecki 

9 265 9 265 9 265

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Starym Witoszynie 

8 686 8 686 8 686

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

22 600 60016 6050
Przebudowa dróg 
gminnych w roku 2017

659 200 659 200 659 200

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

23 600 60016 6060 Zakup recyklera i skrapiarki 115 000 115 000 115 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

24 600 60016 6300
Dotacja dla Gmin Lipno i 
Bobrowniki na budowe 
dróg.

242 558 242 558 242 558

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

25 600 60016 6060

Budowa chodnika wzdłuŜ 
ul. Lipowej w Szpetalu 
Górnym - zakup materiałów 
budowlanych  

70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

26 600 60016 6060

Przebudowa drogi w 
Szpetalu Górnym - Osiedle 
Młodych - zakup 
materiałów budowlanych 

70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIX/249/2017   
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

27 600 60014 6300
Przebudowa wybranych 
odcinków dróg publicznych 
kategorii powiatowej

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

28 700 70005 6050
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
ZGK w Fabiankach

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

29 700 70005 6050

Przebudowa i remont 
pomieszczeń na lokale 
mieszkalne w Witoszynie 
Nowym

430 000 430 000 430 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

30 700 70005 6060 Zakup gruntów 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

31 750 75023 6050

Dostosowanie budynku 
uŜyteczności publicznej w 
Fabiankach do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 
uczestniczących w 
projektach EFS

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.    
…

Gmina Fabianki 

32 750 75023 6050
Instalacja klimatyzacji w 
budynku Urzędu Gminy 

40 800 40 800 40 800

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 43 054

605733 750 75023
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
urzędu gminy Fabianki

100 000 Gmina Fabianki 23 149100 000

A.      
B.
C.
…

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIX/249/2017   
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

6059 33 797

34 750 75023 6060 Zakup programu 4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

35 754 75412 6050

Wydzielenie garaŜu i 
pomieszczenia dla 
straŜaków OSP 
Nasiegniewo 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

36 754 75412 6050
Wymiana kotła c.o. OSP 
Nasiegniewo (II sekcja)

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

37 754 75412 6050
Zakup i montaŜ klimatyzacji 
w remizie OSP w Lisku 

8 750 8 750 8 750

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

38 754 75412 6230
Dotacja dla OSP Bogucin 
do zakupu mobilnego 
miernika gazowego

2 913 2 913 2 913

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

39 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej 
wraz z zapleczem 
dydaktycznym przy S.P. w 
Szpetalu Górnym 

1 718 900 1 718 900 1 718 900

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

40 801 80101 6050
Modernizacja boisk przy 
szkole podstawowej w 
Fabiankach 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

…

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIX/249/2017   
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

41 801 80101 6050
Modernizacja boisk przy 
szkole podstawowej w 
Szpetalu Górnym 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 93 054

6057

6059 33 797

43 900 90002 6050
Przebudowa i doposaŜenie 
PSZOK w Wilczeńcu 
Fabiańskim

550 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

44 900 90002 6060 Zakup śmieciarki 650 000 650 000 650 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

45 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na ul. 
Jasnej i ul. Zagajnikowej w 
Szpetalu Górnym - fundusz 
sołecki 

27 575 27 575 27 575

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

46 900 90015 6050 Instalacja lamp drogowych 47 000 47 000 47 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

47 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Bogucin - 
fundusz sołecki 

25 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

42 80101801
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
szkoły w Cypriance

150 000 150 000 23 149

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIX/249/2017   
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

48 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Nowy 
Witoszyn 

20 130 20 130 20 130

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

49 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lampy 
oświetleniowej w Lisku 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

50 900 90015 6050
Zakup i montaŜ oświetlenia 
ulicznego w Świątkowiźnie - 
fundusz sołecki 

4 514 4 514 4 514

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 12 557

6057 35 546

6059 51 897

52 921 92116 6220
Budowa Gminnej Biblioteki 
w Fabiankach 

2 000 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

53 926 92601 6050
Przebudowa stadionu w 
Chełmicy DuŜej 

2 900 000 1 550 000 1 550 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

54 926 92601 6060
Zakup kajaków, rowerów 
wodnych, pomostu 
pływającego, garaŜu 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

100 000 Gmina Fabianki

A.      
B.
C.
…

51 900 90095

MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł energii 
na budynkach 
mieszkalnych

100 000

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIX/249/2017   
z dnia 19 grudnia 2017 roku 

55 926 92601 6060
Zakup zestawu 
komputerowego 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

56 926 92695 6050
Budowa placów zabaw i 
miejsc rekreacji w gminie 
Fabianki

175 000 175 000 175 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

21 013 005,48 12 783 002,48 11 337 807,48 0
A.    
B.      
C.       

1 445 195 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 9



PLAN ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIX/249/2017 z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 050,000,002 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828,00828,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00141,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,0020,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 061,00- 989,002 050,00

855 Rodzina 10 666 869,120,0010 666 869,12

85501 Świadczenie wychowawcze 6 905 250,000,006 905 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 125,00- 496,0061 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 094,00- 218,0010 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 231,00- 47,001 278,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 972,00- 268,002 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 925,001 029,008 896,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 761 260,000,003 761 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 563,00- 376,0071 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 516,00- 417,00195 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 858,00- 42,001 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 045,00- 915,001 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 527,001 750,002 777,00

11 140 121,11 0,00 11 140 121,11Razem:

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na wnioski kierowników dokonano koniecznych przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami.

Id: E20469B4-3EE9-436D-A32B-23D385CF42E0. Podpisany Strona 1




